
RE
N

TR
ÉE

 S
CO

LA
IR

E 
20

24
 I 2

02
5

13

SU
EB

EL
M

OU
K 

SP
EZ

IA
L

ALLER - BUS 2
DÉPART À HUTTANGE VERS OBERPALLEN POUR  

LES ÉCOLES DE BECKERICH, D’ELVANGE ET DE NOERDANGE

ALLER 2 MATIN APRÈS-MIDI

HUTTANGE * **

OBERPALLEN Pont 07:27 13:27

LEVELANGE 07:31 13:31

BECKERICH

Leewelerwee 07:32 13:32

École 07:34 13:34

Fräiheetsbam 07:38 13:38

HOVELANGE

Sportshal/Op der Halte 07:41 13:41

Kneppchen 07:45 13:45

Bitzesch 07:48 13:48

ELVANGE École 07:50 13:50

SCHWEICH
Peiffer 07:52 13:52

Hoh 07:54 13:54

NOERDANGE École 08:00 14:00

* voir l’horaire « Aller Bus 3 » 
**  Les enfants de Huttange fréquentant les écoles de Beckerich et de Noerdange peuvent prendre le bus « Retour Bus Dillendapp »  

à 13:45 à Huttange.


